e/ou remanufaturados, identificação do fornecedor na emb
lagem, referência 

Un 150 R$172,67 

VALOR TOTAL ESTIMADO ------------------------------------------------------------ R$ 360.360,21 

3.2 O custo estimado total da presente contratação é de R$ 360.360, 21 (Trezentos e 

sessenta mil trezentos e sessenta reais e vinte e um centavos). 

3.3 O custo estimado no Processo protocolado sob o nº 1480/2019 pelo Departamento 

de Compras da Prefeitura de Piracanjuba, através de sua Diretora Sra. Talita Vieira de 

Oliveira, e no Processo protocolado sob o nº 2858/2019 pelo Departamento de Compras